[bookmark: _GoBack]

通体〔2019〕49号

关于转发《市人力资源和社会保障局关于
公布2019年南通市体育教练员中级专业
技术资格评审结果的通知》的通知

如皋市文体广电和旅游局、海安市教育体育局、南通市体育运动学校：
经南通市体育教练员中级专业技术资格评审委员会评议通过、市人力资源与社会保障局确认 （通人社专〔2019〕24号），龚俊林等3人已具备教练员系列（专业）一级教练资格，现予公布，其中级专业技术资格时间自2019年8月2日起算。
附件：2019年南通市体育教练员中级专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

                      南通市体育局
                      2019年11月29日

附件：

2019年南通市体育教练员中级专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

	序号
	属地
	姓名
	单位
	资格名称

	1
	如皋市
	龚俊林
	如皋市体育中心
	一级教练

	2
	海安市
	薛洪磊
	海安市体育中心
	一级教练

	3
	市直
	张  静
	南通市体育运动学校
	一级教练